
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 22 listopada 2024 r. 

Poz. 1711 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA INFRASTRUKTURY 1) 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu śródlądowych dróg wodnych, na których wprowadza się 

usługi informacji rzecznej (RIS) 

Na podstawie art. 47a ust. 3 ustawy z dnia 21 grudnia 2000 r. o żegludze śródlądowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 395 i 731) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 8 stycznia 2013 r. w sprawie 

wykazu śródlądowych dróg wodnych, na których wprowadza się usługi informacji rzecznej (RIS) (Dz. U. poz. 80) w za-

łączniku do rozporządzenia: 

1) ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2. Rzeka Odra od mostu autostradowego w Świecku (km 580,0) do Przekopu Klucz-Ustowo i dalej jako rzeka 

Regalica do ujścia do jeziora Dąbie. 

3. Rzeka Odra Zachodnia od km 3,0 do granicy z morskimi wodami wewnętrznymi.”; 

2) dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Rzeka Warta od mostu drogowego w Świerkocinie (km 28,5) do ujścia do rzeki Odry.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Infrastruktury: D. Klimczak 

 
1) Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej – żegluga śródlądowa, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. poz. 2725). 


		2024-11-22T09:39:22+0000
	Monika Salamończyk




